

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vybudovanie verejného priestranstva pred Obecným úradom, Lednica		Miesto: Lednica, novostavba		Rozpočet:	
Objekt : Spevnené plochy		JKSO :		Spracoval: Jozef kvaššay	
				Dňa: 22.11.2024	
				Zmluva č.:	
Odberteľ: obec Lednica		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: REKONHAL, s.r.o.		IČO:		DIČ:	
Projektant: PROJART s.r.o. Pov Bystrica		IČO:		DIČ:	
0		0		0	
0		0		0	

A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	17,101.79	10,789.28	27,891.07	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0.00 % 0.00
2	PSV:			0.00	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0.00 % 0.00
3	MCE:			0.00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažované podniky 0.00 % 0.00
4	Iné:			0.00	9		14	0.00 % 0.00
5	Súčet	17,101.79	10,789.28	27,891.07	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0.00

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0.00
17	Inžinierska činnosť 0.00
18	Projektové práce 0.00
19	0.00
20	Súčet riadkov 16 až 19: 0.00

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 27,891.07
22	DPH 20% z: 27,891.07 5,578.21
23	DPH 0% z: 0.00 0.00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 33,469.28
F	Odpočet - prípočet 0

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____

pečiatka: _____

3-

Odberteľ: obec Lednica
Projektant: PROJART s.r.o Pov.Bystřica
Dodávateľ: REKONHAL, s.r.o.

Spracoval: Jozef kvaššay
JKSO :
Datum: 22.11.2024

Stavba : Vybudovanie verejného priestranstva pred Obecným úradom, Lednica
Objekt : Spevnené plochy

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súľ v tonách		%
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
1 - ZEMNÉ PRÁCE															
1	MAT	1333368	Lavička kovová pevná zinkovaná s operadom	2.000	kus	303,81		607,62		607,62	0,00000		0,0000	0,000	20
2	MAT	1333370	Smeľný koš zinkovaný	1.000	kus	202,54		202,54		202,54	0,00000		0,0000	0,000	20
3	272	113106600	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na pätle	8.000	m2	9,11	72,88		72,88		0,00000		0,230	1,840	20
4	221	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	3.000	m2	5,87	17,61		17,61		0,00000		0,160	0,480	20
5	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	4.000	m2	34,09	136,36		136,36		0,00000		0,225	0,900	20
6	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchých hr. 50-100 mm, do 200 m2	11.898	m2	10,01	119,10		119,10		0,00000		0,181	2,154	20
7	221	113107212	27,66*0,3 = 8,298 12,0*0,3 = 3,600 Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	11.898	m2	16,47	195,96		195,96		0,00000		0,240	2,856	20
8	272	113202111	Výrhnanie krapínkov alebo obrubníkov stojatých	19.000	m	3,82	72,58		72,58		0,00000		0,145	2,755	20
9	272	113204111	Výrhnanie obrubníkov záhonových	2.000	m	4,46	8,92		8,92		0,00000		0,040	0,080	20
10	272	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m (37,0+40,0)*0,15 = 11,550	11.550	m3	3,15	36,38		36,38		0,00000		0,000	0,000	20
11	001	122101401	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 do 100 m3 (7,0+7,0+6,0+11,0+12,0)*1,0*0,1 = 4,300	4.300	m3	3,44	14,79		14,79		0,00000		0,000	0,000	20
12	001	122201409	Priplatok za lepivosť horniny	4.300	m3	1,32	5,68		5,68		0,00000		0,000	0,000	20
13	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 (38,40+40,0+41,56)*0,35*1,1 = 46,185 12,48*0,20 = 2,496	48.681	m3	8,69	423,04		423,04		0,00000		0,000	0,000	20
14	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	48.681	m3	1,32	64,26		64,26		0,00000		0,000	0,000	20
15	272	130901121	Búranie konštrukcií betónových - poklop na šachte Rozobratie betónu 27,00*1,0*0,15 = 4,050	4.050	m3	202,54	820,29		820,29		0,00000		0,000	0,000	20
16	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 12,0*0,45*0,50 = 2,700	2.700	m3	26,94	72,74		72,74		0,00000		0,000	0,000	20

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, starostného dielu, remedia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
17	272	132201109	Príprava podlažia z hor. súd. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	2,700	m3	162	437		437		0,00000		0,000	20
18	272	133201101	Hĺbenie šachet v horn. tr. 3 do 100 m3 (1,0*1,0*1,5)*2 = 3,000	3,000	m3	38,79	116,37		116,37		0,00000		0,000	20
19	272	133201109	Príprava podlažia z hor. súd. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	3,000	m3	132	396		396		0,00000		0,000	20
20	272	162801102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 7,25*4,68*2,7*3,0*10 = 71,631	71,631	m3	8,71	623,91		623,91		0,00000		0,000	20
21	001	171101101	Náklady z hornin súdržných zhrutných na 95% PS	10,000	m3	2,00	20,00		20,00		0,00000		0,000	20
22	253	171204111	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl. 61,631 = 61,631	61,631	m3	1,38	85,05		85,05		0,00000		0,000	20
23	232	171206111	Uloženie zeminy do náspu s urovňaním	10,000	m3	1,11	11,10		11,10		0,00000		0,000	20
24	272	174101101	Zásep zhrutný jem. rýh, šachet alebo okolo objektu 28,0*0,6*0,6 = 10,080	10,080	m3	6,99	70,46		70,46		0,00000		0,000	20
25	272	180401212	Založenie účného trávnika výškov v rovne	43,000	m2	1,82	78,26		78,26		0,00000		0,000	20
26	MAT	005721200	Trávové semenie 43,0*0,03 = 1,290	1,290	kg	11,14		14,37	14,37	0,00100	0,00129		0,000	20
27	272	181101102	Úprava plánu v zásekoch v horn. tr. 1-4 so zhrutnením (38,40*39,30*12,70*41,56)*1,1 = 145,156	145,156	m2	1,68	243,86		243,86		0,00000		0,000	20
28	001	181301112	Rozprešenie ornice, sčkon do 1,5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	43,000	m2	0,61	26,23		26,23		0,00000		0,000	20
29	231	183405291	Príprava na mulčovanie súčasne s osevom	43,000	m2	0,61	26,23		26,23		0,00000		0,000	20
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	4,194,92			3,370,39	824,53	4,194,92	0,00129			11,064	
			2 - ZÁKLADY											
30	001	215901101	Zhrutnenie podlažia z hor. súd. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 145,156 = 145,156	145,156	m2	2,63	381,76		381,76		0,00000		0,000	20
31	MAT	2865A0307	Rúra kanalizačná hadica PVC d 200x5,9x2000	2,000	kus	28,56		57,12	57,12		0,00000		0,000	20
32	MAT	2865A2152	Prípojka IN SITU - TEGRA 1000 - 160 - JFD98006	3,000	kus	30,28		90,84	90,84		0,00000		0,000	20
			2 - ZÁKLADY spolu:	529,72			381,76	147,96	529,72	0,00000			0,000	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
33	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stĺby v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 32,0*0,45*0,10 = 1,440	1,440	m3	63,40	91,30		91,30	1,89077	2,72271		0,000	20
34	271	452112111	Osevanie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška do 100 mm	2,000	kus	11,14	22,28		22,28	0,00660	0,01320		0,000	20
35	MAT	2865A3502	Kónus betónový - 425 + osevanie jem. šachty	2,000	kus	66,06		132,12	132,12		0,00000		0,000	20
36	271	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, v. do 100 mm + osevanie	2,000	kus	35,44	70,88		70,88	0,09982	0,19964		0,000	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	316,58			184,46	132,12	316,58	2,99555			0,000	

PROJART s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
5 - KOMUNIKÁCIE														
37	221	564752111	Podklad zo šírkočrny 0/63 mm hr. 150 mm 120,0*1,1 = 132,000	132,000 m2	m2	11.16	1,473.12		1,473.12	0.36634	48.62088	0.000	0.000	20
38	221	564752114	Podklad zošírkočrny 0/32 mm hr. 180 mm 12,50*1,1 = 13,750	13,750 m2	m2	15.13	208.04		208.04	0.43878	6.03323	0.000	0.000	20
39	221	564801111	Podklad zo šírkočrte hr. 30 mm 38,40+39,30+12,70+41,56 = 131,960	131,960 m2	m2	2.84	374.77		374.77	0.06185	8.16173	0.000	0.000	20
40	221	567121125	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 150 mm 38,40+39,30+41,56 = 119,260	119,260 m2	m2	14.08	1,679.18		1,679.18	0.36340	43.33908	0.000	0.000	20
41	221	573191111	Náter infiltratív kalionaktívnou emúziou 1 kg/m2 28*0,3 = 8,400 12,0*0,3 = 3,600	12,000 m2	m2	1.72	20.64		20.64	0.00034	0.00408	0.000	0.000	20
42	221	577141121	Asfaltový betón AC 11.0/1 hr. 50 mm, š. nad 3 m	12,000 m2	m2	20.98	350.76		350.76	0.12341	1.48092	0.000	0.000	20
43	221	596211111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodkov hr. 6 cm sk. A 38,40+39,30+12,70+41,56 = 131,960	131,960 m2	m2	15.19	2,004.47		2,004.47	0.07400	9.76504	0.000	0.000	20
44	MAT	592451520	Dlažba zámková hr.60mm 131,96*1,05 = 138,558	138,558 m2	m2	12.66		1,754.14	1,754.14	0.15100	20.92226	0.000	0.000	20
45	221	598622150	Montáž uzavretého žiabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150 do lôžka z betónu prostého tr C 25/30 12*7 = 19,000	19,000 m	m	19.91	378.29		378.29	0.32695	6.21205	0.000	0.000	20
46	MAT	592278500g	Žiab odtokový - skrutka imbusová 195,0 = 195,000	195,000 kus	kus	0.15		29.25	29.25		0.00000	0.000	0.000	20
47	MAT	592278500h	Žiab odtokový - maľica	195,000 kus	kus	0.21		40.95	40.95		0.00000	0.000	0.000	20
48	MAT	592278500i	Žiab odtokový - čelná koncová stena NW 150 poz.	2,000 kus	kus	10.00		20.00	20.00		0.00000	0.000	0.000	20
49	MAT	5927A0907	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.1, s 0,5 % spádom	2,000 kus	kus	62.05		124.10	124.10	0.05400	0.10800	0.000	0.000	20
50	MAT	5927A0908	Žiab univerzálny SV NW 150, č.2, s 0,5 % spádom	3,000 kus	kus	62.05		186.15	186.15	0.05500	0.16500	0.000	0.000	20
51	MAT	5927A0909	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.3, s 0,5 % spádom	2,000 kus	kus	62.05		124.10	124.10	0.05550	0.11100	0.000	0.000	20
52	MAT	5927A0910	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.4, s 0,5 % spádom	2,000 kus	kus	62.05		124.10	124.10	0.05600	0.11200	0.000	0.000	20
53	MAT	5927A0911	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.5, s 0,5 % spádom	2,000 kus	kus	62.05		124.10	124.10	0.05700	0.11400	0.000	0.000	20
54	MAT	5927A0912	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.6, s 0,5 % spádom	2,000 kus	kus	62.05		124.10	124.10	0.05750	0.11500	0.000	0.000	20
55	MAT	5927A0913	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.7, s 0,5 % spádom	2,000 kus	kus	62.05		124.10	124.10	0.05800	0.11600	0.000	0.000	20
56	MAT	5927A0914	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.8, s 0,5 % spádom	2,000 kus	kus	62.05		124.10	124.10	0.05900	0.11800	0.000	0.000	20
57	MAT	5927A0915	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.9, s 0,5 % spádom	1,000 kus	kus	62.05		62.05	62.05	0.06000	0.06000	0.000	0.000	20
58	MAT	5927A0916	Žiab univerzálny SV V NW 150, č.10, s 0,5 % spádom	1,000 kus	kus	62.05		62.05	62.05	0.06100	0.06100	0.000	0.000	20
59	MAT	5927A3308	Roštilatinový NW 150, 500/192/40, SW 18/145, tr. D 400 kN (BG)	38,000 kus	kus	24.41		927.58	927.58	0.00820	0.31160	0.000	0.000	20
60	MAT	5927A6056	Prechodka SV NW 150, pozinkovaná	2,000 kus	kus	15.19		30.38	30.38	0.00050	0.00100	0.000	0.000	20
61	MAT	5927A6057	Prechodka SV NW 150, nerezová 1.4301 V2A	2,000 kus	kus	12.15		24.30	24.30	0.00050	0.00100	0.000	0.000	20
62	MAT	5927A6154	Čiapočka PVC, pre maľicu M 12	195,000 kus	kus	0.93		181.35	181.35		0.00000	0.000	0.000	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remedia, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Spolu	Suť v tonách	DPH %
63	MAT	5827A6155	Vpust ušitá S 300, bodová BG NW 300, vrchný deň 394/500/660	3,000	kus	165,04		495,12	495,12	0,10200	0,30600	0,000	20
64	MAT	5827A6202	Koš kačový NW 150 skladenní bílý	3,000	kus	22,74		68,22	68,22	0,00037	0,00111	0,000	20
65	MAT	5827A6273	Limový vlók NW 150, s nezavazou hranou DN 150 + osadenie	3,000	kus	13,17		39,51	39,51	0,08100	0,24300	0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				11,288,02			6,498,27	4,789,75	11,288,02		146,48297	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
66	271	8713121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum, krúžkami	1,000	m	3,54	3,54		3,54		0,00000	0,000	20
1,0 = 1,000													
67	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum, krúžkami	10,000	m	3,42	34,20		34,20		0,00000	0,000	20
68	271	877313122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	1,000	kus	6,68	6,68		6,68		0,00000	0,000	20
69	271	877353121	Montáž hriatiek odočích na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	2,000	kus	9,42	18,84		18,84		0,00000	0,000	20
70	MAT	2865A0301	Rúra kanalizačná hladká hrňovaná PVC - 160x4,7x1000 - SP342100	3,000	kus	8,51	25,53		25,53		0,00000	0,000	20
71	MAT	2865A0706	Odbočka 45s kanalizačná PVC - 160/160 - 4342	2,000	kus	53,03	106,06		106,06		0,00000	0,000	20
72	MAT	2865A1452	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 200 2m	2,000	kus	55,29	110,58		110,58		0,00000	0,000	20
73	MAT	2865A1453	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 200 3m	2,000	kus	61,27	122,54		122,54		0,00000	0,000	20
74	MAT	2865A1455	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 200 6m	3,000	kus	160,21	480,63		480,63		0,00000	0,000	20
75	271	894607117	Montáž účnej vpuste s napojením na jesi kanalizáciu	3,000	kus	96,21	288,63		288,63	0,00003	0,00009	0,000	20
3,0 = 3,000													
76	MAT	2865A2302	Dno šachové 600 "šlepe"	3,000	kus	243,25	729,75		729,75		0,00000	0,000	20
77	MAT	2865A3169	Dno šachové na hrňovcovú šachovú rúru - príločné 400 x 200	3,000	kus	188,89	566,67		566,67		0,00000	0,000	20
78	MAT	2865A3522	Mreža liatinová na teles rúru D400 - DN315	3,000	kus	316,22	948,66		948,66		0,00000	0,000	20
79	271	889103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s ránom nad 100 do 150 kg	2,000	kus	38,48	76,96		76,96	0,00702	0,01404	0,000	20
80	MAT	582421500	Poklop vstupy nosnosť 40T d60 + úprava vodovodnej šachty	1,000	kus	218,21	436,42		436,42	0,11100	0,22200	0,000	20
81	MAT	582421510	Prstenec vyrovnávací TBS 619 62,5x69	4,000	kus	15,56	62,24		62,24	0,02800	0,11200	0,000	20
82	MAT	582241350	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	6,000	kus	50,64	303,84		303,84	0,40606	2,43636	0,000	20
83	221	889331111		4,506,48			63,26	4,443,22	4,506,48		2,94449	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:													
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
84	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón, do lôžka z betónu tr. C 12/15 s počnou oporou	41,000	m	16,71	685,11		685,11	0,10562	4,33042	0,000	20
41,0 = 41,000													
85	221	917762111	Cesad chodník, obrubníka betón, ležatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	12,000	m	17,92	215,04		215,04	0,17638	2,11656	0,000	20

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
86	221	917862111	Osad chodník, obrubník a belón. stojateho s oporou do lôžka z belónu tr. C 12/15	27,000 m		15,70	423,90		423,90	0,13553	3,65931		0,000	20
87	MAT	592173300	Obrubník záhonový 100x5x25 41*1,05 = 43,050	43,050 kus		3,13		134,75	134,75	0,02700	1,16235		0,000	20
88	MAT	592174820	Obrubník nábehový 100x20x18 12*1,05 = 12,600	12,600 kus		7,74		97,52	97,52	0,07000	0,88200		0,000	20
89	MAT	592174910	Obrubník cestný 100/15/25 100x15x25 27*1,05 = 28,350	28,350 kus		7,74		219,43	219,43	0,08000	2,26800		0,000	20
90	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z belónu tr. C 12/15 41,0*0,3*0,2 = 2,460 12,0*0,45*0,25 = 1,350 27*0,40*0,25 = 2,700 19*0,45*0,60 = 5,130	11,640 m3		123,95	1,442,78		1,442,78	2,36285	27,50357		0,000	20
91	272	919731122	Zarovnanie stýčnej plochy podkladu alebo krytu živičného hr. 50-100 mm 35,0 = 35,000	35,000 m		3,40	119,00		119,00	0,00000			0,000	20
92	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	35,000 m		12,66	443,10		443,10	0,00003	0,00105		0,000	20
93	013	979081111	Odvoz sutie a vybraných hmôt na skládku do 1 km	11,064 t		17,90	198,05		198,05	0,00000			0,000	20
94	013	979081121	Odvoz sutie a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 10*11,064 = 110,640	110,640 t		0,76	84,09		84,09	0,00000			0,000	20
95	211	979087112	Nakladanie sutie	11,064 t		16,81	185,99		185,99	0,00000			0,000	20
96	272	979131410	Poplatok za úlož a zneškod. stav. sutie na urč. sklád. -z demd vozoviek "O"-ost.odpad	11,064 t		25,32	280,14		280,14	0,00000			0,000	20
97	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	61,631 m3		20,25	1,248,03		1,248,03	0,00000			0,000	20
98	221	988223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt diaždený 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	194,288 t 7,055,35		6,58	1,278,42 6,603,65	451,70	1,278,42 7,055,35	0,00000 41,92326			0,000 0,000	20
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										17,101,79	27,891,07	194,287,57	11,064	
Za rozpočet celkom										17,101,79	27,891,07	194,287,57	11,064	

